
小中高校生の皆様と保護者様へ 

2023 年 6 月 

東北大進学会 八戸本部 

電話 0178（47）0777   

 

東北大進学会 八戸本部 移転・リニューアルのお知らせ 
 
 
拝啓 木々の緑もようやく深くなり、皆様におかれましては、ますますご健勝

のことと存じます。 

 

 さて、東北大進学会は生徒増と学習環境のさらなる向上のため、７月より現

在の廿三日町 39 番地から八日町９番地に移転・リニューアルいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 今後とも継続して八戸の小中高校生の成績向上に心血注ぎます。是非当会の

本気の授業、指導力を是非体感してください。 

 

 教室で、皆様にお会いできることを楽しみにしております。 

 

 敬具 

７月１日より 

八戸市八日町９番地ダイヤビル２Ｆ 

 

 


